Auxerint; quo ipsi pietatis studio praesentissimam sibi Pa t ronam sint millo 

non tempore prosecuti, num, ut hoc loco at t ingamus, id auctori ta tem 

f idemque tabularum provocare oportet? Ut rumque enim t am certum, t a m 

pervagatum ac veluti an te oculos incolarum advenarumque positum, 

nulla ut sit unquam in dubitatione versatum. Alterum sane testantur , 

praeter l iberatam haud semel vel ab eruptionibus Aetnaeorum ignium vel 

a p i ra tarum incursionibus vel a pestiferis contagionibus urbem, impert i ta 

orantibus, ad sepulcrum praesertim, grat iarum sanationumque omne genus 

solacia; al terum vero comprobant cum exhibitus fortissimae Martyris Reli

quiis monumentisque cultus, t um excitatae in eius honorem Aedes sacrae, 

eaedemque saeculorum decursu refectae, quotiescumque oportuit, vel affa

bre ornatàe, tum etiam quae splendido appara tu et miro animorum ardore 

sollemnia haberi quotannis consueverunt. Quod, ceteroqui, hanc Agathae 

reverent iam habent cum Catanensibus communem insulam e Sicilia omnes, 
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vel qui insignibus sanetissimisque feminis in suo territorio aut natis au t 

depositis aut pro fide caesis gloriantur - u t , exempli causa, Panormitani tui , 

dilecte fi l i Noster, Eosalia, ut Lucia Syracusani - , f ieri idcirco non potest , 

quin Sicularum dioecesium Episcopi, clerus ac populus Catanam, ad tan

tam, quae adesse properat , sacrorum celebritatem, frequentissimi coeant. 

•Quae quidem sacrorum celebritas non erit profecto a spirituali animorum 

emolumento seiuncta, cum dilectus filius Noster Cardinalis Catanensium 

Archiepiscopus recte admodum sapienterque mandaveri t , ut per eos dies, 

qui saecularem eventi commemorationem antecedunt , ne desint contiones 

ad populum et nulli ad exercitandam acuendamque communem pietatem 

igniculi ac Stimuli desiderentur. Unde prospicimus futurum, ut non modo 

pueri ac puellae innumerabiles - novella ista christianae posteritatis ger

mina - ad divinam mensam coniunctim omnes in patentissimoque loco, 

quemadmodum deliberatum est, angelorum haud dissimiles, accedant, ve

rum etiam, excitato caritatis fervore a tque aestu, incolae advenaeque, nullo 

ordinis, aetatis ac sexus discrimine, quamplurimi, auspice Agatha, et ani

mos ri te expient et vi tae posthac sancte ducendae consilium fortiter ineant 

constanterque exsequantur. I t aque ut Nosmet rei fausti tatem quasi prae

sentes augemus - qua quidem augendo et invictae Martyri habere honorem 

et Ecclesiae Catanensi gratifican volumus - te, dilecte fili Noster, Legatum 

Nostrum deligimus ac renuntiamus, qui sollemni eiusmodi commemorationi 

praesideas. Quandoquidem vero Nostram geres personam, Nostris pari ter 

verbis Catanensem populum moneas, nihil fore caelesti Pa t ronae gratius 

ipsisque salutarius, nullam Martyris illius colendae celebrandaeque aptio

rem inire eos posse rationem, quam si, ad Agathae exemplum, vitae casti-

moniam praeferant et catholicam fidem arcte retinendo palam aperteque 

profiteantur. Caelestium interea donorum conciliatricem paternaeque cari

tatis Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, dilecto i tem filio Nostro 

Cardinali Archiepiscopo Catanensi a tque universo clero ac populo, quo ea 

urbs, fausta hac occasione, affiuet, apostolicam benedictionem amantissime 

impertimus. 

D a t u m Eomae, apud Sanctum Pe t rum, die x x v n mensis iulii anno 

MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

AUGUSTAN.-MONACEN. ET FRISINGEN. 

FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONIS 

D E C R E T U M 

Exs ta t in dioecesi Augustana praediolum Leiten nuncupatum, cuius 

incolae a propria paroeciali ecclesia in Pfaffenhofen nimis absunt . Ad 

consulendum eorum fidelium commoditati , Ordinarius Monacensis et 

Frisingensis, assentiente Episcopo Augustano, supplicavit pro aggrega-

tione illius praedii ad viciniorem paroeciam Ilmmünster in archidioecesi 

Monacensi et Frisingensi. SSmus Dnus Noster Pius P P . X I , rei ut i l i tate 

considerata, precibus benigne annuit; ac proinde mandavit , ut hoc Consi

storiali decreto memoratum praedium Leiten a paroecia Pfaffenhofen, 

dioecesis Augustanae, dismembretur a tque paroeciae Ilmmünster, et qui

dem illius paroeciae expositurae Niederthann, in archidioecesi Mona

censi et Frisingensi, perpetuo incorporetur. 

Ad praemissa exsecutioni mandanda SSmus Dnus Noster deputare 

dignatus est R. P. D. Albertum Vassallo de Torregrossa, Archiepiscopum 

titul. Hemesen. ac Nunt ium Apostolicum in Bavaria, eidem tribuens omnes 

facultates ad id necessarias et opportunas, cum onere transmittendi quam

pr imum ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exem

plar peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 

D a t u m Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 7 iulii 1926. 

£8 C. CARD. D E L A I , Episc. Sabinen, et Mandelen., Secretarius.